
 
 

UCHWAŁA NR XLV/928/2023 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy zlokalizowanej na terenie miasta Gliwice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać nazwę „Adama Zagajewskiego” ulicy zlokalizowanej na działce nr 442  stanowiącej własność 
Gminy Gliwice oraz na działkach nr: 441/5 w części, 443/4, 444/1, 444/15, 446/24 w części i 446/28, 
stanowiących własność Miasta Gliwice, położonych w obrębie ewidencyjnym Wójtowa Wieś, oznaczonych 
w załączniku do niniejszej uchwały kolorem żółtym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Gliwice 
 
 

Marek Pszonak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 marca 2023 r.

Poz. 2483



Załącznik do uchwały Nr XLV/928/2023 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 16 marca 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2483


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-22T11:21:15+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




